
UCHWAŁA Nr 597/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie: ustalenia szczegółowego planu 

dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr III/44/15 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2015, zmienionej Uchwałą Nr IV/66/15 z dnia 23 lutego 2015 r., Uchwałą Nr V/98/15  

z dnia 30 marca 2015 r., Uchwałą Nr VI/131/15 z dnia 27 kwietnia 2015 r., Uchwałą Nr VII/163/15 z dnia  

25 maja 2015 r. oraz uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 186/2015 z dnia 27 stycznia  

2015 r., Nr 292/2015 z dnia 25 lutego 2015 r., Nr 372/2015 z dnia 30 marca 2015 r., Nr 465/2015 z dnia  

30 kwietnia 2015 r., Nr 595/2015 z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, Nr 187/2015 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 293/2015 z dnia  

25 lutego 2015 r., Nr 373/2015 z dnia 30 marca 2015 r., Nr 466/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 596/2015  

z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2015, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Uchwale Nr 218/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie: ustalenia 

szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2015 rok, zmienionej 

Uchwałą Nr 294/2015 z dnia 25 lutego 2015 r., Uchwałą Nr 374/2015 z dnia 30 marca 2015 r., Uchwałą  

Nr 467/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. załączniki Nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach Nr 1 

i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych 

będących dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 
  

  
  

  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 597/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

zmieniającej uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie: ustalenia szczegółowego planu 

dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2015 rok 

 

W związku ze zmianami w Uchwale Nr III/44/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 stycznia 2015 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 

wprowadzonymi Uchwałą Nr VII/163/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 maja 2015 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podejmuje uchwałę, w której określono obowiązujący podział dochodów i wydatków 

Województwa Wielkopolskiego w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf.  

 

W uchwale tej uwzględniono również Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 595/2015  

z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2015, Nr 596/2015 z dnia 29 maja 2015 r., w sprawie zmiany w planie wydatków w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2015 rok. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01006 – Zarządy 

melioracji i urządzeń wodnych, w planie finansowym Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Poznaniu, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków m.in. na: koszty remontów środków 

transportowych, drukarek komputerowych oraz pokrycie kosztów postępowania sądowego związanego  

z wniesieniem odwołania do Sądu Apelacyjnego, w związku z niewykonaniem pełnego zakresu robót 

melioracyjnych przez firmę INMEL Zakład Robót Inżynieryjno-Melioracyjnych w Poznaniu, ul. Wendów 15. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale: 

- 75018 – Urzędy marszałkowskie, w projekcie pn.: „Koszty wykonywania funkcji Instytucji Zarządzającej 

WRPO w 2015 r.” realizowanego w ramach WRPO, Priorytetu VII Pomoc Techniczna, Działania 7.1 

Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO, Schematu I Wsparcie 

instytucjonalno i kadrowe, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na wykonanie 

opinii eksperckiej z zakresu realizacji umowy na dostawę, instalację oraz konfigurację systemu do obsługi 

Poznańskiej Elektronicznej Karty Aglomeracyjnej zawartej pomiędzy Zarządem Transportu Miejskiego  

w Poznaniu a Spółką BULL POLSKA Sp. z o.o. oraz na zabezpieczenie dodatkowych środków na tusze  

i tonery na potrzeby pracowników zaangażowanych w realizację WRPO, zgodnie z umową nr DA/18/2015 

z dnia 17.02.2015 r. 

Zmiana została dokonana na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

- 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, wynika z konieczności uregulowania odsetek od 

faktury za bilety lotnicze. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Współpracy Międzynarodowej.  

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale: 

- 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego  
w planie finansowym Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Rawiczu wynika z konieczności zwiększenia środków na pełne pokrycie czynszu za 

budynek szkolny oraz zabezpieczenie dodatkowych środków na zakup energii elektrycznej i gazu, 

- 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w planie finansowym Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance wynika z konieczności przeznaczenia dodatkowych środków  

na bieżące utrzymanie ww. jednostki oświatowej. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 



 
  

  
  

  

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej wynika z konieczności urealnienia plan finansowego Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu, w związku z przyznaniem przez Wojewodę Wielkopolskiego dodatkowych środków  

w rozdziale 85212. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


